-17931
WORK GUIDES
ワークガイド
－V形状タイプ/プレートタイプ－
 CADデータフォルダ名：23_Locating_&_Guide_Components
Q特長：丸物ワークのガイドや受けとしてご使用頂けます。
Q V形状タイプ
L

Q プレートタイプ
Order
注文例
型式 － B － L － T
WGTB16 － B8 － L50 － T5
Type M材質 S表面処理
WGTB
S45C相当
四三酸化鉄皮膜
WGTM 無電解ニッケルメッキ
WGTJ ポリアセタール －
型式 B
指定1mm単位
L
指定10mm単位 T選択 G d ￥基準単価
Type A WGTB WGTM WGTJ
WGTB
WGTM
WGTJ
16
8～12 50～200 5
9
12
6 4.5
1,930 2,100 2,100
19 2,010 2,180 2,180
22
11～15 60～200 8 5.5
2,100 2,260 2,260
25 2,520 2,680 2,680
32 14～25 80～200 10 6.5 2,680 2,850 2,850
Alteration
追加工
型式 － B － L － T －（CC・SHC）
WGTB16 － B8 － L100 － T5 － CC
5
Alterations 両側カットタイプ変更 部分焼き入れ
Spec.
左右対称にカットします。EL≧minL×2
EWGTB・WGTMに適用
（45～50HRC）深度0.5～1.5mm
Code CC SHC
￥/1Code 500 500
Order
注文例
型式
WGVA25
WGVJ35
WGVA
Example
使用例
Delivery
出荷日
2
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律810円
D P.128300円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127